
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE - AZIENDE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 1629 del 31/05/2018

OGGETTO:  Determinazione  dirigenziale  n.  1502  del  17/05/2018  relativa 
all�allestimento dei seggi elettorali  per le elezioni comunali.  Trasformazione delle 
prenotazioni in impegni di spesa per le anticipazioni di cassa economale.

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2018

Imputazione della spesa di:  €. 

CAPITOLO: 203, 615

CENTRO DI COSTO: 280

IMPEGNO: 9140312 - 9140314 bil. 2018

CONTO FINANZIARIO U.1.03.01.02.010 e U.1.03.02.99.004

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai  sensi  ed  agli  effetti  dell’art.151 – comma 4 -  del  D.Lgs.  n.  267 del  18/08/2000,  si  
esprime parere di regolarità contabile:

 Favorevole



Oggetto:  Determinazione dirigenziale n.  1502 del  17/05/2018 relativa  all’allestimento dei  seggi 
elettorali per le elezioni comunali.  Trasformazione delle prenotazioni in impegni di spesa per le 
anticipazioni di cassa economale.

IL DIRIGENTE

Vista  la  Determinazione  dirigenziale  n.  1502  del  17/05/2018  relativa  all’allestimento  dei  seggi 
elettorali per le elezioni comunali;

Vista la necessità di provvedere alle minute spese urgenti  di cassa economale per le quali, stante 
la modesta entità, non sussiste l’obbligo del MEPA,

Ravvisata pertanto la necessità di trasformare le prenotazioni di spesa n. 9140229 di € 992,00 e n. 
9140252 di  €  990,00 in  impegni  di  spesa per  le  anticipazioni  di  cassa da parte dell’economo 
comunale, al fine di provvedere alle minute spese correlate alle elezioni comunali del 10/06/2018, 
a norma del vigente regolamento dell’Economato;

 Visto il il Dlgs. 267/2000;

Visto  il D.lgs 118/2011

Visto l’art. 36 del d.lgs. 5072016;

 DETERMINA

di trasformare, per le motivazioni esposte in premessa, le prenotazioni di spesa n. 9140229 di € 
992,00  al  Cap/C.C.  203/280,   CF:  U.1.03.01.02.010  e  n.  9140252  di  €  990,00  al   Cap/C.C. 
615/280,  CF:  U.1.03.02.99.004    in  impegni  di  spesa  per  le  anticipazioni  di  cassa  da  parte 
dell’economo comunale, al fine di provvedere alle minute spese correlate alle elezioni comunali del 
10/06/2018, in base alla normativa vigente.



COMUNE DI TERNI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE*
Numero 1629 del 31/5/2018

ELENCO DEGLI ACCERTAMENTI/IMPEGNI

N. IMPEGNO ANNO IMPORTO CAP/ART

9140312 2018 992,00 01071.03.0020302
80

9140314 2018 990,00 01071.03.0061502
80

* Documento sottoscritto con firma digitale


